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Uppföljning av ny uppdaterad kömiljard 

Ärendebeskrivning 

Uppdatering av väntelistor, extramottagningar för nybesök och behandlingar i den 
specialiserade vården har förbättrat tillgängligheten. Andelen väntande mer än 90 
dagar sjönk mellan september och oktober. Jämfört med ett år tidigare, ökade den 
dock för första besök, trots åtgärderna. Regionen får därför inga kömiljardpengar 
för denna del. Tillgängligheten till behandling ökade däremot och regionen delar 
tillsammans med ytterligare 16 regioner (preliminära siffror) på totalt 149,3 
miljoner kronor, varav regionen får minst 1,9 miljoner kronor.  
 
Förhandlingar pågår mellan SKR och Socialdepartementet om fler delar i 
vårdkedjan som kan bli prestationsbaserade och omfattas av kömiljarden. Bland 
annat medicinsk bedömning i primärvården, återbesök, undersökningar, 
behandling BUP och fördjupad utredning BUP berörs. Diskussion förs också om 
vilket vårdutbud som ska omfattas av prestationsmätning, då detta behöver 
revideras utifrån utveckling av ny teknik, medicinering och behandlingar i vården. 
 
Den 1 jan 2020 börjar värden för den förstärkta vårdgarantin i primärvården visas 
publikt. Regionen klarar nu att leverera produktionsdata för primärvården till den 
nationella databasen. En förstärkt vårdgaranti införs även i den specialiserade 
vården, där fler områden omfattas, t ex infektion. En lokal arbetsgrupp arbetar med 
detta och information/utbildning planeras för verksamheterna. Publik redovisning 
startar 1 april 2020. När det gäller barn och unga, psykisk hälsa 0-17 år kommer 
tillgängligheten att redovisas i den nationella databasen från 1 januari 2020.  
 

Regiondirektörens förslag 

Hälso- och sjukvårdsnämnden godkänner rapport om uppföljning av ny uppdaterad 
kömiljard. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
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Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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